АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕМЕРОВО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.06.2022 № 1587

Об утверждении проекта планировки и проекта межевания территории

по просп. Комсомольский от бокового проезда по ул. Марковцева

до просп. Ленинградский Ленинского района города Кемерово

В соответствии со ст. 46 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации

от 02.04.2022 № 575 «Об особенностях подготовки, согласования, утверждения,

продления сроков действия документации по планировке территории,

градостроительных планов земельных участков, выдачи разрешений

на строительство объектов капитального строительства, разрешений на ввод

в эксплуатацию», постановлением Правительства Кемеровской области –

Кузбасса от 19.05.2022 № 310 «Об установлении в 2022 году случаев

утверждения генеральных планов, правил землепользования и застройки,

проектов планировки территории, проектов межевания территории, изменений

в генеральные планы, правила землепользования и застройки, проекты

планировки территории, проекты межевания территории без проведения

общественных обсуждений или публичных слушаний», на основании

ст. 45 Устава города Кемерово

1. Утвердить проект планировки и проект межевания территории

по просп. Комсомольский от бокового проезда по ул. Марковцева

до просп. Ленинградский Ленинского района города Кемерово,

предусматривающие размещение линейного объекта (автомобильная дорога),

категория земель – земли населенных пунктов.

2. Комитету по работе со средствами массовой информации

администрации города Кемерово (Н.Н. Горбачева) обеспечить официальное

опубликование настоящего постановления с перечнем образуемых земельных

участков (приложение), чертежа планировки, чертежа межевания и разместить

настоящее постановление с перечнем образуемых земельных участков

https://docs.cntd.ru/document/350167189#6500IL
https://docs.cntd.ru/document/350167189#6500IL
https://docs.cntd.ru/document/350167189#6500IL
https://docs.cntd.ru/document/350167189#6500IL
https://docs.cntd.ru/document/350167189#6500IL

 2

(приложение), чертеж планировки, чертеж межевания на официальном сайте

администрации города Кемерово в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на первого заместителя Главы города Д.В. Анисимова.

И.о. Главы города                                                                                Д.В. Анисимов

 3

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

города Кемерово

от 09.06.2022 № 1587

Перечень образуемых земельных участков

в составе  проекта межевания территории по просп. Комсомольский

от бокового проезда по ул. Марковцева

до просп. Ленинградский Ленинского района города Кемерово

№

земельного

участка на

плане

Кадастровый

номер

земельного

участка

Адрес

(местоположение)

земельного участка

Разрешенное

использование

земельного участка

 Площадь

земельного

участка,

кв. м.

:ЗУ1

 г. Кемерово,

просп. Комсомольский

от бокового проезда по

ул. Марковцева до

просп. Ленинградский

улично – дорожная

сеть
37679